
 

 

 

 

 

Izvješće o provedenom savjetovanju s javnošću objavljuje se na internetskim stranicama Grada 
Dugog Sela, www.dugoselo.hr  
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IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU 
 
 
Naslov dokumenta 

Izvješće o provedenom savjetovanju o prijedlogu Odluke o 
stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog Sela 

 
  Stvaratelj dokumenta, tijelo koje    
  provodi savjetovanje 

Upravni odjel  za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol 

 Razlozi za donošenje akta i ciljevi koji se  
 njime žele postići 

Cilj provođenja savjetovanja s javnošću o prijedlogu Odluke o 
stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog Sela je upoznavanje 
javnosti s nacrtom dokumenta a radi dobivanja mišljenja, primjedbi 
i prijedloga i eventualno prihvaćanja zakonitih i stručno utemeljenih 
prijedloga, primjedbi i mišljenja. 

 Naziv nacrta akta za koji je provedeno 
savjetovanje s javnošću 

Odluka o stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog Sela  
 

Naziv tijela nadležnog za izradu nacrta Upravni odjel  za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol 

 Je li nacrt bio objavljen na  
  internetskim stranicama ili   
  na drugi odgovarajući način? 

Ako jest, kada je nacrt objavljen, na kojoj 
internetskoj stranici i koliko je vremena 
ostavljeno za savjetovanje? 

Ako nije, zašto? 

          DA Internetska stranica Grada Dugog Sela 
 Nacrt je objavljen dana 29. kolovoza 2025. godine 

na internetskoj stranici Grada Dugog Sela 
www.dugoselo.hr 
Savjetovanje je trajalo od 29. kolovoza 2025. 
do 28. rujna 2025.  

 

Koji su predstavnici javnosti  
dostavili svoje prijedloge, primjedbe ili 
mišljenja? 

Tijekom internetske rasprave prijedlog, primjedbu ili mišljenje na 
Nacrt   Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog Sela 
nije dostavio niti jedan dionik.  

Razlozi neprihvaćanja pojedinih   
primjedbi javnosti na  određene  
odredbe nacrta 

 
-  

 
Troškovi provedenog savjetovanja  Provedba internetskog savjetovanja nije uzrokovala    

 dodatne financijske troškove.  


